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Pasta Brick " JR " bolsa
170 gr

Composicién y conservacion:

Ingredientes bdsicos

Harina de trigo ( gluten ), agua, sal, aceite de girasol, conservantes (dcido sorbico y Propionato
cdlcico), acidulante (dcido ldctico), emulgente (lecitina de soja).

Informacién nutricional - valor medio por 100 gr

Valor energético 1184kJ/279 Kcal
Proteinas 6.0 gr
Hidratos de carbono 60 gr
De los cuales azicares 2gr
Grasas 1Ligr
De las cuales dcidos grasos saturados 0.2gr
Sal 3.05¢gr
Modo de conservacion Reguerimientos de conservacidn
Refrigerado ‘ [ Manteniendo a temperatura entre 0°C a +8°C
Caducidad
6 meses. ‘

N.R.5. ( Numero de Registro Sanitario )

Inexistente por no contener base animal ‘

Caracteristicas producto acabado:

Tipo de envase Medidas del envase

Bolsa de pldstico ‘ ‘ | & 31.5cm | A:- H: 1 mm

Peso del envase

170 gr ‘

Otros formatos de envase

Tipo de caja Medidas de caja

Caja de cartdn con 100 unidades ‘ [ | L: 66 cm | A:38.5cm H: 20 cm
Palet Unidades por palet

6 cajas por capa 'y 42 cajas por palet ‘ ‘ 4200 unidades por palet
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Identificaciones del Producto:

Referencia Producto Referencia Familia
880000 ‘ | -

Cddigo EAN (unidad ) Cadigo EAN ( caja )
3302040000017 ‘ ‘ 0330204001 0016

Informacién adicional del Producto:

Caracteristicas Microbiolégicas:

TEST Valor Normal y Tolerancia
F.AM < 300000 /gr.
Escherichia Coli < 10 /gr.
Staph coagulase + < 100 /gr.
Salmonella Absente / 25gr.
Levaduras < 1000 /gr
Caracteristicas Quimicas:
TEST Contiene Segun Reglamento CE
Organis.Modif.Genéticamente NO Directiva 1830/2003/CE
Tratamientos Ionizantes NO Directiva 99/2/CE
Alergenos mayores Gluten y Soja Directiva 2003/89/CE
Metales pesados, pesticidas, micotoxinas Conforme a la reglamentacion vigente

Componentes alergénicos:

Como alérgenos mayores la Pasta Brick contiene Gluteny Soja.
Consejos del fabricante:

¢ Noabrir las bolsas antes de preparar el relleno las hojas se secan rdpidamente.
e Después de su abertura asegurarse de cerrar bien la bolsa para evitar que se sequen las hojas.

Utilidades del Producto:

La Pasta Brick " JR " es un producto para todo tipo de aplicaciones culinarias. Se puede
utilizar tanto para tortas como para pasteleria dulce o salada y también para todo tipo de
creaciones de cocina o pasteleria. Este es un producto preparado con esmero para que los
consumidores de JR y para los amantes del buen sabor.

(SOLICITEN NUESTROS RECETARIOS SI DESEAN RECIBIR MAS INFORMACION SOBRE
ESTAS U OTRAS RECETAS)
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